///'$ 	?2Q
ereador LUIS ZANCO NE O

Luisinho da Farmácia
Líder da Bancada do PTC

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N°
Dispõe sobre denominação
José de Oliveira Acierini",
localizada no Loteamento
Itaguaçu.

DE 2019
de "Maria
a Rua 02,
Comercial

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1° Passa a denominar-se MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA
ACIERINI, a Rua 02, localizada no Loteamento Comercial Itaguaçu, neste
Município.

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarã-s", 13 de maio de 2019.

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

SEXO

Femidíno

DIA

26
MÊS

12
ANO

2017

CAIíISA DA Moirn
'a) choque cardiogênico, b) ~agudo do miocárdio, c) hipertensão arterial, Parte II: nacti cdnsta

'O

GERALDO APARECIDO ACéINl, nacjonalidae brésitE ira, RG N°
17.252.372 SSPJSP, CPF/MF N° 068.760.278-56, profissão
empresário, estado civil casado, residente na Ru5arto1omeu Bueno
da Silva, 68, Vila Paraiso, MogiGuaçu/SP - CEP 13843-013, filho da
falecida

O----

DECLARANTE

1 	 J-24 	- -_ ..-,-- 	 .-. 	 •;:4

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - -

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃO DE ÓBITOÍ

-MAMA JOSÉ DE OLIVEIRA ACIERÍ.
- 	 MATRICULA: 	 -

1'2481 01 55 2017 4 00072 054 0029493 58

NATURALIDADE

Itapira (A-61, ti. 293v, n°8947) - $P

ESTADO CIVIL E IDADE

Viúva, 80 anos

DOCUMEMTOS DE IDENTIFICAÇÃO

RG n°29.811.577-3 SSPISP, CPFn22369.84&D,

COR

Branca

ELEITOR

Sim

IELIACÃO E RESDÉNCJA

Filha de JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA e de RITA MARIA BUENO, falecidos. Residência da falecida: rÇa Rua Bítclomeu Bueno
daSilva,n° 66, V'lia Paraiso MogUuaçu -;SP 	 •.

DATA E hORA OM ELECIMEI'4T0

Vinte-e séls d4 dezembro de dois m eçlezessete, às 1 lh05min

LOCAL DE FALECIMENTO

nd}iospítal Municipal Doutor-Tabajaa Ramos de Mogi Guaçu/SP

SEPULTAMEWrO/ ÇI1xMAÇÃO
fói feito no Cernitérío Praça da Bíblia de. Mogi
Guaçu/SP 	 - O -

NOE E N" DE DOEU ,IENTO DO(S) MÉDICO(S) QUE ATES IOU(ARAM) O õsrro

íouor Claudio Pessoa de 8arros Filho, CRM 143081

OSERVÇOESJ VEREAÇÕES
Ato registradoo1ivro C-72, ás folhas 54 sob o n° 29493. Data do registro: 29 de dezemIrode 2017. Data do õbito:26 de
dezembro de 2017. P5ofissãç da falecida-, aposentada e pensionita. Data de nascimento da falecida: 124e agosto de 1937.
Erá portadora do título,de eleitor tt?-0694555501 41, Zona 216, Seão 0039, Município de Mogi Guaçu/SP. Viúva de VICTOR
ACIERINI, casadás aos 25/11/1964, em Mogi Gua,çu-SP, conforme livro -20, folha 167v, n',.2949, Não deixou testamento
'conhacido. Deixou bens e um filho: o declarante, com 51 anos de idade.

Nome dq Ofício 	 O conteúdo da ceti
egistro tCivil das Pessoas 	uraís 	 Mogí Guaçu,.' 29

Ofhfal Regi'frado'-
Nsa Aparecida MachadoThim

Município/UF
Mogi uaçu/SP

: E,èiereço 	O -
Rua )oé Cotómbo, 336, CentrÓ,

Cóntato
(19) 3861-380(4 /3861-1466
regíst'civilmogíguacuyahoo.cojn .br

'O.

4

CDS
DÇ
cD

O -

é verdadeiro. Dou fé.
dezembro de 20T17. ,t..

Gicvanni Augusto Vitorin
Escreve

de Oliveira

-O--
•0 	O 	 O .00O 	O /OO 	- 	 00'